
UCHWAŁA NR 41/1892/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 10 lutego 2025 r. 
 
w sprawie podania do publicznej wiadomości listy przedsięwzięć, informującej  
o kolejności przysługiwania pomocy na przedsięwzięcia objęte wsparciem w ramach 
inwestycji B3.1.1 Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach 
wiejskich, objętej Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności dla naboru 
od dnia 16 grudnia 2024 r. do dnia 16 stycznia 2025 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), art. 14li, art. 14lza ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.  
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324, 862, 1717 i 1940)  
oraz § 4 ust. 3 umowy w sprawie powierzenia części zadań związanych z realizacją inwestycji 
B3.1.1 w ramach planu rozwojowego zawartej w dniu 25 września 2024 r., pomiędzy Ministrem 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi a Samorządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego, uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości listę przedsięwzięć, informującą o kolejności 

przysługiwania pomocy na przedsięwzięcia objęte wsparciem w ramach inwestycji B3.1.1 
Inwestycje w zrównoważoną gospodarkę wodno-ściekową na terenach wiejskich, objęte 
Krajowym Planem Odbudowy i Zwiększania Odporności dla naboru trwającego od dnia  
16 grudnia 2024 r. do dnia 16 stycznia 2025 r., stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Podanie do publicznej wiadomości listy, o której mowa w § 1, nastąpi poprzez 
zamieszczenie jej na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu, poświęconej funduszom unijnym pod adresem www.mojregion.eu.  

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu.  
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 


